

BAĞ-KUR İTHAL İLAÇLARI ÖDEMeye BAŞLIYOR



Ecz. Ahmet Reha KARACA
TEB Genel Sekreteri

Değerli Meslektaşlarım,

Yaklaşık dört aydan beri ödenmeyen BAĞ-KUR'a ait ithal ilaçlar nihayet bürokratik engellerin aşılması sonucu ödemeye başlıyor. Mart ayında BAĞ-KUR Sağlık Hizmetleri Yönetmeliğinde yapılan değişikliğin ardından TEB'le Nisan ayında imzalanan protokolden sonra ödenmesi konusunda sorun olan ithal ilaçlar ikinci bir yönetmelik değişikliği ile ödenbilecek.

Bilindiği gibi BAĞ-KUR ithal ilaçların fiyatlarının yüksekliğini öne sürerek bu tür ilaçların kurumu zarara uğrattığı gerekçesi ile hastanın alabilmesi konusunda güçlükler çıkartmaktaydı. Hatta zaman zaman BAĞ-KUR yetkililerinin ağızından eczacıların ithal ilaçları bilerek verdikleri ve kurumu zarara uğrattıkları yönünde basında açıklamalarda yer almış idi. Tabii tüm bu suçlamalara TEB ve Odaların yerinde ve zamanında gereken cevabı vermişlerdir.

Şimdi meslektaşlarımız BAĞ-KUR'a ithal ilaç verirken GÜNDEM dergisinin bu sayısında yer alan listedeki ilaçları esas alacaklar. Bu arada yeni ithal edilecek ilaçların akıbetinin de ne olacağı BAĞ-KUR tarafından açıklanması gereken bir soru. Bu arada eczacılar BAĞ-KUR'dan olan alacaklarını güvenceye alabilmek için kuruma noterden ihtarname çekiyorlar. Binlerce eczacı şu anda ihtarname göndermiş durumda. Ne yazık ki; bazı odalarımız hâlâ bu konuda üyesinin alacağını güvence altına alırmak için meslektaşlarımızı bilgilendirmiş değil.

Sağlık Bakanlığı'nın eczacılara karşı olan tavrı artık iyice açığa çıktı. Yasal görevi olduğu halde 7 aydan beri 1990 yılına ait majistral tarifeyi onaylamayan Sayın Halil Şıvgın'dan beklentimiz kalmadı. Nitekim eczacılarımız Halil Şıvgın'a protesto telgrafları yağdırıyorlar. Oysa onlar eczacılara gözlerini kapamışlar, bırakın sorunlarla ilgilenmeyi yapmaları gereken yasal görevlerini bile yerine getirmiyorlar. Yine aynı Sağlık Otontesi ki yürürlüğe koyduğu ilaç fiyat kararnamesinin doğurduğu ekonomik sonuçları ile Devletin kurumlarını iflasın eşiğine getirdi. İşte BAĞ-KUR örneği ortada. SSK ilaç parasını artık ödeyemiyor diye feryat ediyor. Emekli Sandığı sıkışık durumda, hepsinden öte Devlete ilacını veren eczacı alacağını zamahında alamıyor, güç durumda. TEB ve Eczacı Odalarımız yıllar öncesinden bu günleri gördüler ve olacakları söylediler. Bugünkü ortamda dahi TEB meselenin çözüm yollarını ilgililere sunmaktadır. Arzumuz vakit geç olmadan çözüm önerileri üzerinde durulmasıdır.

Tüm bu olumsuzluklar karşısında TEB son gelişmeleri anlatabilmek ve de FIP Kongresine davet etmek amacı ile Sayın Cumhurbaşkanından ve Sayın Başbakan'dan randevu isteğinde bulunmuştur. Ayrıca Milletvekillerimizde son gelişmeler hakkında bilgilendirilmişlerdir.

Dileğimiz görüşlerimizin Devletin en üst makamlarınca itibar görmesidir. Saygılarımızla.

Ahmet Reha Karaca

★Bağ-Kur Yönetim Kurulu Sağlık Sigortası Yardımları Yönetmeliği'nde yaptığı değişiklikle 13.3.1990 tarihinden itibaren verilen ithal ilaçları liste dahilinde ödemeye başlıyor.

★Ödemeler il müdürlüklerince yapılacak.

★Konuyla ilgili Bağ-Kur Genel Müdürü Hilmi Sabuncu'nun genelgesi aşağıdadır.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

ANKARA

Kurumumuz Sağlık Sigortası Yardımları Yönetmeliğinin 17 nci maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilerek 28 Temmuz 1990 tarih ve 20588 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 13.3.1990 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Adı geçen fıkra hükmünde:

"Hayati önemi taşıdıkları resmi sağlık kurumu tarafından hazırlanan ilgili ihtisas dah raporuyla belgelenmek ve bu rapor Kurum tarafından kabul olunmak şartıyla, anılan sağlık kurumlarında yazılan reçete karşılığında, yurt içi ruhsatlı ilaçların dışında kalıp Sağlık Bakanlığı'nca yabancı tıbbi müstahzarlar ruhsatnamesi ile ithal müsaadesi verilen ilaçlarla, yurt dışından getirilen ilaçların bedelleri, bu maddé ile 16 nci ve 18 nci maddelerdeki esaslara göre ödenir. Ancak, Kurum tarafından tesbit edilen hastahklarla ilgili ithal ilaçlar için, ihtisas dah raporuyla belgelenme şartı aranmaz. Yurt dışından getirilen ilaçların bedelleri alış tarihindeki fiyatın aynı tarihteki döviz satış bedeli üzerinden hesaplanır." denilmektedir.

Buna göre Kurumumuzca tesbit edilen hastahklarla ilgili ithal ilaç listesi ekte gönderilmiştir.

Kurumumuz ile sözleşmesi bulunan eczanelerde 13.3.1990 tarihinden bu yana verilmiş bulunan ve verilmesine devam olunacak ithal ilaçlar, ekli listede belirlenmiş olan ilaçlardan olduğu takdirde, hastalığı ile ilgili ihtisas dah raporunu aramaksızın protokol hükümlerine göre il müdürlüklerimizde gerekli ödemeler yapılacaktır.

Kurumumuzca tesbit edilen ekteki ithal ilaçlarla ilişkin listenin sözleşmesi bulunan eczanelere dağıtımının yapılmasının teminini rica ederim.

Hilmi SABUNCU
Genel Müdür